
Coffret
Promo

Haché 10lbs + bonus 150.00$

Découverte (2 haché, 2 cubes, 2 steaks) 115.00$

Steak x5 + bonus 180.00$

Contre-Filet x5 + bonus 300.00$

Bacon ou Smoked meat x5 + bonus 85.00$

Fondue x5 + bonus 100.00$

Saucisse x5 (Mix au choix) 60.00$

Cuisine 
quotidienne

33.14$/kg

47.55$/kg

87.18$/kg

38.85$/kg

87.18$/kg

55.48$/kg

55.48$/kg

13.95$/kg

Steak haché

Cubes à ragoût

Lanière de boeuf

Jarret (Osso Bucco)

Viandes à fondue

Rôti de palette

Rôti français

Os à soupe 1 Gras de boeuf

Env. 15.00$ / chq

Env. 25.00$ / chq

Env. 40.00$ / chq

Env. 37.50$ / chq

Env. 25.00$ / chq

Env. 50.00$ / chq

Env. 50.00$ / chq

Env. 7.00$ / chq

225.78$/kg

163.63$/kg

156.93$/kg

156.93$/kg

148.15$/kg

116.46$/kg

103.03$/kg

84.63$/kg

84.63$/kg

87.18$/kg

Filet mignon

Bifteck de Faux-filet (Rib Eye)

Bifteck d’entrecôte (Rib Steak)

Tomahawk (Entrecôte)

Bifteck Contre-filet (New York Steak)

Bavette ou Flanc

Bifteck de Surlonge (Tournedos / Steak)

Bifteck de Macreuse

Bifteck de Denver

Bifteck d’Intérieur de ronde

Env. 35.00$ / chq

Env. 60.00$ / chq

Env. 65.00$ / chq

Env. 160.00$ / chq

Env. 60.00$ / chq

Env. 55.00$ / chq

Env. 30.00$ / chq

Env. 16.00$ / chq

Env. 16.00$ / chq

Env. 18.00$ / chq

Saucisses
100%
Boeuf

Déjeuner Poutine

Italienne Douce Érable

Côte Levée Mexicaine

Italienne Forte Buffalo piquante

36.99$/kg

36.99$/kg

36.99$/kg

36.99$/kg

Env. 17.00$ / chq

Env. 17.00$ / chq

Env. 17.00$ / chq

Env. 17.00$ / chq

Spécialité

55.48$/kg

71.33$/kg

91.50$/kg

94.76$/kg

180.13$/Kg

Poitrine de boeuf (Brisket)

Côtes levée (Short Ribs)

Bacon de boeuf

Smoked meat

Boeuf effiloché / Brisket fumée

Jerky / Pepperette

Pâté à la viande

Bouchée de foie lyophilisé

Env. 150.00$ / chq

Env. 65.00$ / chq

Env. 20.00$ / chq

Env. 20.00$ / chq

Env. 40.00$ / chq

12.00$ / chq

25.00$ / chq

10.00 $ / chq

  1/2 Bœuf
  Bœuf entier

  Huitième de boeuf
  Quart de boeuf

Wagyu F1

11.00$/lb carcasse
11.00$/lb carcasse

1 100$ pour 50 lbs
2 200$ pour 100 lbs

Liste de prix

Traçabilité.
Tendreté.
Qualité.
SANS 

hormones 
ajoutées.

100% Abitibi

819 301-0911

Rien à faire, c’est bon!

www.viandesbordeleau.com
Prix en vigueur  

à partir du  
1er avril 2025

*Prix sujets à changement sans préavis*

803, rang 4-5 ouest, Clerval

BBQ



Liste de prix

Traçabilité.
Tendreté.
Qualité.
SANS 

hormones 
ajoutées.

100% Abitibi

819 301-0911

Angus

Cuisine 
quotidienne

Steak haché

Cubes à ragoût

Lanière de boeuf

Jarret (Osso Bucco)

Viandes à fondue

Rôti de palette

Rôti français

Os à soupe

BBQ

Filet mignon

Bifteck de Faux-filet (Rib Eye)

Bifteck d’entrecôte (Rib Steak)

Bifteck Contre-filet (New York Steak)

Bifteck d’Aloyau (T-Bone)

Bavette ou Flanc

Côtes levée (Short Ribs)

Bifteck de Surlonge (Boston Steak)

Bifteck d’Intérieur de ronde

  1/2 Bœuf
  Bœuf entier

23.00$/kg

33.00$/kg

60.50$/kg

26.95$/kg

60.50$/kg

38.50$/kg

38.50$/kg

9.89$/kg

156.68$/kg

113.55$/kg

108.90$/kg

102.81$/kg

102.81$/kg

80.82$/kg
49.50$/kg

71.50$/kg

60.5$/kg

Env. 10.50$ / chq

Env. 15.00$ / chq

Env. 25.00$ / chq

Env. 20.00$ / chq

Env. 18.00$ / chq

Env. 40.00$ / chq

Env. 35.00$ / chq

Env. 6.00$/ chq

Env. 25.00$ / chq

Env. 45.00$ / chq

Env. 45.00$ / chq

Env. 40.00$ / chq

Env. 40.00$ / chq

Env. 30.00$ / chq

Env. 45.00$ / chq

Env. 20.00$ / chq

Env. 15.00$ / chq

Coffret
Promo

Haché 10lbs

Découverte (2 haché, 2 cubes, 2 steaks)

Contre-Filet x5 + bonus

Fondue x5 + bonus

105.00$

80.00$

210.00$

70.00$

9.00$/lb carcasse
9.00$/lb carcasse

Rien à faire, c’est bon!

Abat

Rognon

Langue

Cœur

Foie

Queue

Onglet

Joue

12.95$/kg

14.41$/kg

14.41$/kg

21.62$/kg

21.62$/kg

43.23$/kg

57.63$/kg

Env. 6.00$ / chq

Env. 14.50$ / chq

Env. 14.50$ / chq

Env. 7.00$ / chq

Env. 17.00$ / chq

Env. 30.00$ / chq

Env. 20.00$ / chq

Wagyu F1

www.viandesbordeleau.com

Prix en vigueur  
à partir du  

1er avril 2025
*Prix sujets à changement sans préavis*

803, rang 4-5 ouest, Clerval


